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

�- ... '� Acabamentos Vatil Construtora

FEIRADE NEGÓCIOS DO VALE DO IIAPOCU

Neste-$á�ado e Domlnqo a partir das 13:00

NAARENAJARAGUÁ

airro: Barra do Rio Cerro
1 suite + 1 qto A partir R$125.000,OO

OI

Ampla sala + sacada com churrasqueira
Deacordocomalein°4591/64, informamos que as Informações neste material têm caracter exclusivamente promocional. de acordo com o memorial descritivo.

\

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, nQ 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às !ih

til REF.1413
- Ótíma localização, no Rua 25 d& Julho

(ao lado do Posto Mime Matriz;)
II 86m2 Privativo Suíte + 1 darmo

•Ampla sacada com churrasqueira;

• 10 pavimento: garagem, ccesso so€lol,
depósito e instalações de serviços;

.20 pavimento: garagem, salão de festas
e playground;

., 24 apartamentos (4 por andar};

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

106,73 m2 - Privativo

... '

, nçamenlo
,
r

- Banheiro- REF.1470

- 77 .68m2 de área privativa

- Suíte + 1 quarto
•

- Sala de estar e jantar

- Cozinha

- Área de serviço
- Sacada com churrasqueira

- 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada, área de festas
decorados e mobiliados

- Ótima localização, Bairro São Luis.

• Sala de Estar e Jantar cOl'liugadQS�

.Cozinha;

o lavanderia;

•Acabamento em Porcelanato. Gesso e Massa Corrlda�

• Espera para Spllt;

•Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio do Obra Moio/20 12

- REF.1379
- Ótima Localização, na Rua 13, de Maio, Bairro Amizade.
- 54,78m2 de área privativq - 2 Dormitórios;
- 64,76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
- Sala em Dois Ambientes;
- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372--1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981.11221 Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 1 Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- ",�aJi.,;,;t.m,;u.íI;i��":'1Íu;';'"""�)i];,:j.;",;".",_.::u.iiri",,,�"hm>;fuií<rnl',1;1Ij,';u.1;;'�$I&úiilir.lillll!l·�1I,iiM;;li"""

REF 1306 - RES. PASSAROS E FLORES apto
c/103m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm.,
ELEVADOR,sacada c/ churrasqueira e 02 vagas.

"fIlIHlmU!!:gyJ!l!º!Il/JfIlilIWlllll�,u"Ulj/III!U_m�lIlllmjllrutllll"mlltut!luWllull!ll""j"""mmll""�IH1I11/)f

II VILA LALAU

REF 1482 - RES. DERETTI apto c/62m2 de área

privativa, 02 dorm., SEMI-MOBILIADO, sacada
c/ churrasqueira e 01 vaga. R$ 160.000,00

_SÃO uns

REF 5075 - Casa a1v. com 200m2, 1 Suíte, 02
corrn, SEMI-MOBILIADA, área de festas e garagem.
R$ 400.000,00

REF 5020 - Casa alv. com 160m2, 1 Suíte, 02
oorm, COZo mobiliada linha Brastemp, churrasq. com

�"�!',��������,���":j,���.e�,�����,�:,,.�,���.�,:���:,�,�,�'",."
IlAMIZADE

REF 5055 :__ Casa alv. com 130m2 e terreno
de 429m2, 1 Suíte, 02 dorm., semi mobiliada,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$39o.00o,00
IIJJIIiUlIII/l1!IJ/IUlIJfUlutm/I!1I1UllJlllJlllml/!//fI!UmWlllffnllJlllllmm!IIIINIIl/lrlltmmWIIIIIjllln/IIIIIUlII1IIIIII/WIIllItIlIl/Ji1/lllIJlmH1!f1II1J/InJl/I JIWWII'UlUlU/IIJltWllltlll1UUIlJlJ'/WIUJl!lmnIll/UlI1W,WmmIlIllUmJlIIIUIWmIlJUl1JI1IJ1#I1II1W!imlfll1l"I!1/IJIIUI/lIUJ/lf/lR/IIl1lUuIlJIRW!HruJ

:�VILA LENZI i�SÃO LUIS

!

BVlLA LENZI
. H""'"!!lI<I'� - """'fl

REF 1504 - RES. PRIMULA apto c/72m2 de
área privativa, 1 Suíte, 01 dorm., cozinha, sacada
e 01 vaga. R$ 170.000,00

REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA apto REF 1506 - RES. LANCASTER apto c/ 71 m2
c/84m2 de área privativa, 1 Suíte,01 darm., de área privativa, 02 dorm., SEMI-M081L1ADO,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga. sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.

""'I�I!"'������ul�II<Ul""UIIll.�I",_"mMIII",a"'UIIII"'lI/IlIOIII""'HIU"II''''JJII...u",,,n",,,m,,,,"""'"Ii 111WI���?�����!,m_""�""<IIH""HI'IllI"""/IIlUIf!lIU!l_'I'Ut!I""""""III"UlI'OIl_",,umu"lII',,��,

II B. DO RIO MOLHA

REF 1497 - RES. NORMANDIA apto c/72m2 de
área privativa, 1 Suíte c/ closet, 01 dorm, cozinha,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga. R$158.00o,00

REF 1486 - RES. VILLAR apto NOVO c/ 63,91 m2
de área privativa, 02 dorm., sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.

��ilIl�!='����!�'�"""Uilm_lI/JUIIm"UIII"UllllUlmIIllHlllIIHmU/llll'IIII"'U1IIIijllllllf!ll"'UHl'1I!I11111111#11l1li

IITRÊS RIOS DO SUL

mJJIIIUlJIIUIJI/lul/JIIlIIJl/Il1I!tmnunnili/llllJllIUllJIIIUlII/nJililmJJl/llIlUU/IJJIlml1!rlflJII/lIIUmnUf/UIIHIllI#lmlJiJ/ll/il1II/WIIUllJIIIJJJII/IUlimuJ/J

IIAMIZADE

REF 5069 - Casa alv. com 160m2 e terreno de
392m2, 1 Suíte c/ closet, 02 dorm., área de festas
e garagem para 02 carros. R$ 380.000,00

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2 1 Suíte 02 dorm. lavabo REF 5070 - Casa alv. com 127m2 e terreno de
área de festas e garagem para 02 ca'rros.' I 351 m2, 1 Suíte, 02 dorm., cozinha mobiliada, e
R$37o.0oo,00 garagem. R$ 295.000,00

mUf/lliJilIlIliJI!rIJ/J/IIUffllllllJ/IIJl/IIUlUUm/JiIIlJl/IIIIIlIII/IIJI/IIIIIIIIUlJl/llml/JiUl!I//1I1il/llIllI/UnlJllIIulfllllm/wIIIIIUI//IIIIIJI/fIIWIIUIJI/UJlJ/I!umi """""n""""�"'''''''''�'''''''",,,,'''',,,''m'''''',,,,,,,,,,''m''''''''''',,,,,m''''''''''''''''''''''''tlm",,,,,,,,,,_,",,,"""""nt"""'�I,,,,,,:,,,,umlttll

a B. DO RIO CERRO i a BARRA DO RIO CERRO
I �"","',""""'�,".'"""�","�"'-,""_","'_AA_�é!lRl!I'i'i'_!!r I "'�""""'�'''''''''''''"''''"'''''",��",�,w."""�,".,.w"wo/iJ.''",,,"""'''''"".8j"·�n
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(47) 3371·5544 VE

ua Barão do Rio Branco, 373

-

PLANTA0 (47) 8431-1122 - Rejane
DE VENDAS .

Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.comwww.atlantaimove.is.com

D

1..1: 62..951 Ref. 2451 Residencial
Soberano (Em Construção)
na Vila Nova Apto Tipo 01 :

01 Sutte + 01 DormITório,
sala de estar e jantar, sacada
com churrasqueira, cozinha,
área se serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo 02:01
Sutte + 02 DormITórios,sala
de estar e jantar, sacada

com churrasqueira, cozinha,
área se serviço, bwc social,

garagem. A Partir
R$ 209.000,00.

RI-66.l81

R: 4.284

Ref. 2453 Resid. Las Vegas (Em construção) na Nova Brasilia com 01 surre, 02 .

dormITórios, sala de jantar e estar, sacada com churrasqueira, bwc social, cozinha, área
de serviço. 02 vagas de garagem. Hidrometro Individual, Piso Laminado em madeira nos

dormITórios, Massa Corrida, Preparação para Ar-SpIIT. R$ 179.000,00.

',. .,,'t'4;
!IJiw

, 81 f'

�",�'

"

Ref. 2483 Resid. Betel no

Baependi com 02 quartos,
sala cozinha, bwc social,
01 vaga de estacionamento

coberto.

R$ 150.000,00.

ReI. 2484 Resid. Neumann

na Vila Lalau com 01

suíte com sacada mais 01

quarto, sala,bwc social,
cozinha, lavanderia, 01 vaga

de garagem.

R$165.000,OO

em Nereu Ramos
novo com 03 quartos,
sala, cozinha, bwc
social, área de

serviço, garagem
I coberta para 01

Ref. 2473 Resid. Ref.2470 Resid. ReI. 1641 Sobrado na

V'!eiras na Nova Verticallino Vila Rau com 01 suíte

BrasHiacom Baependi com com closet, 02 quartos,
01 suíte + 02 01 suíte,02 sala de jantar/estar,
quartos, sala dormitórios, bwc cozinha (mobiliada) bwc
de estarnantar, social, sala estar/ social, lavanderia, área de
sala, cozinha, jantar, sacada'com festa com churrasqueirasacada com

churrasqueira, bwc churrasqueira, e fogão à lenha, 02 vagas

social, lavanderia cozinha, de garagem.(ACEITA
C/ sacada,01 vaga lavanderia, 01 FINANCIAMENTO

de garagem. vaga de garagem. BANCÁRIO).
R$195.000,OO. R$198.000,OO. R$ 390.000,00.

Ref. 2479 Edilicio Ref. 2458 walter
Santa Catarina

Bartel no Baependi
na Barra do Rio

molha com 1 suíte com 01 suíte +

com sacada mais 02 quartos, sala
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

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref: 0383 - Resid. Don João I
- São Luiz. Aptos com 3

dormi e demais dependeneias.
c/75m2 útil

R$ 145.000,00

Ref: 0396 - Resid. Lavina -

João Pessoa Apto novo, com
2 dormi. e demais dependo
c/60m2. R$135.000,00

Ref: 079 - Resid. Recanto
da Ilha - Ilha da Figueira

Apto Duplex com 2 demi - suítes
e demais dependências. Com
84m2 útil. R$ 179.000,00

Figueira. Aptos com 2 dorm, e demais
dependências, 1 vg de estacionamento

com 53m2 útil. A PARTIR:

R$119.000,00 RI: nO 21.473

R�f: 0386 - Resid. Akira, Vila
Lenzi - Suíte + 1 dorm, e
demais dependencias.
com 67,36m2 útil
RS 148.800 00

o Área interna: 77,68 m2

O Suite + 01 Dormitório

O Cozinha Integrada
O Churrasqueira na Sacada

O Preparação para Split
O 01 Vaga na garagem com

opção de vaga extra

OSalão de festas e hall de

entrada decorados

OEntrega para FEV /14

ENTRADA + Parcelas
direto com construtora +

Saldo Financ. Bancário .

. Localização: Rua Luiz Bortolmi, Jaraguá Esquerdo, Jaraguá dos Sul/Se.
Próximo a Arroz Urbano, Dalila Textil, Malwee Malhas, Carrocerias Argi·

www.dekadaimoveis.com.br

o investimento certo, você encontra aqui!

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0384 - Resld. Quebec - Amizade -

Apto novo com 2 dormi, bwc, sala de
estar jantar + sacada com churrasoueira,
cozmha e área de serviço, c/72m� útil

R$ 155.000,00. EXCELENTE
ACABAMENTO - PISO PORGELANATO +

LAMINADO. ENTRADA,+
FINANCIAMENTO BANCARlO

ReI: 0394 - Casa Vila Lenzi
Casa eJ Suíte + 2 dorm e

demais depend.
com 77m2 útil e terreno com

570m2. R$: 195.000,00

Ref: 0375 - Terreno no

AmizadePróximo ao posto de
gasolina com 382m2

R$ 230.000,00

Ref. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada cl churr, 2 vagas,

82m2. R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref: 0393 - Casa Corupá
Casa nova em 2 dorm. e

deJaisdependo com 60m2

R$ 110.000,00
.

3275.1100
Plantão 9921.5515

MDVEts
GRECI33Z6J

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 031 Vila Lalau (após a Marisol)

Jaraguá do Sul I SC

Imóveis para venda

m'il
Composto por uma casa e

dois apartamentos. Excelente
opção de investimento.

Imóveis para locação

Linda vista panorâmica,
possui 2 dormito (1 suíte),
cozinha cf móveis planejados.

O1i1'
Localizado em condomínio
fechado de alto padrão.
Área total de 688 rn'.

Gasa ·'$aIA•. B'ItraiÜo Sul

",.� ..

mil
Alvenaria, 2 dormito (1 suíte),
e demais dependências.
Situada no Bairro Costeira.

11

mn�
tima loca ização, longe de

rio e encosta de morro; rua
asfaltada, área total 312m2

BAEPENDI - Apart. 2 dormitlsuíte, sacada cl churrasq. Aluguel: R$ 850,00 Apattamentos NQVOS

BAEPENDI- Apart. 2 dormitlsuíte, semi-mobiliado. Aluguel: R$1.100,00 "
CENTRO - Apart. 1 amplo dormit., demais dependo Aluguel: R$ 560,00
CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 900,00
CENTRO - Sala comercial térrea, cf área 45 m2. Aluguel: R$ 650,00
CHICO DE PAULO - Casa alvenaria, 3 dormit/suíte, demais dependo
SÃO Luís - Sobrado, 4 dormit/suíte, demais depend.,cl piscina.
VILA LALAU - Galpão cl área 300 m', ideal pI depósilo.(Próx. WEG II)

Aluguel à partir de R$ 600,00
Rua Antônio Francisco Diemonn
Bairro Vila Nova - Próx. Centro

WWW.SPACOIMOVEJS.NET COMPRA-VENDA-LOCAÇÃO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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--------------------"---------------------------�----------------�----------------------------------------------------------_

Lote - Três Rios do Norte a partir de R$ 65.000,00

Apartamentos a partir de R$ 110.000,00 Minha�
Minha Vida

INVESTIMENTOS

• Área de 88.000m2 - R$160.000,00 • Área de 1.875m2 - R$ 230.000,00
. .

• Área de 62.000m2 - RS 145.000,00 • Casas á RS 85.000,00
CRECI 3139..J

w-�----,--- "" .... f ........---�__--_-.---------_

Chácara
Schroeder,

Duas Mamas

Área total:
100.277,OOm2

Casa com 130m2
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

R$: 270 Mil, Barra Rio Molha

Bela Paisagem. Área 20.000

m2. R$:990.OOO,OOAmizade

f
- I

H114R Casa 152M2

R$:320MiI, Centro

H0025 Casa 170M2. R$: 320

mil, Res. Jardim Europa

CRECI 1583 ..J

H012 Vila Lenzi

R$ 142 Mil

H218R Vila Lenzi

R$: 149 Mil

H208D Nova Brasilia

R$: 210 Mil, 95m2

H164Casacom 51 M2

Estrada Nova R$:135'Mil

H014Área privativa 107

m2. R$:380 Mil, Baependi

-

H128D Três Rios do Sul

R$: 165 Mil, 70M2

H0027 Vila Lalau

R$:185 Mil, 90,43 M2

H021 Ed. Vale Da Lua

R$: 150Mil, Amizade

H2170 Chico de Paula

92m2. R$: 215 Mil

Residencial São Luis. Área

Total 70.42m2. R$: 149 Mil

H107 Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$: 154 Mil,

Centenário

'TerrenoÁrea Total759 m2

R$: 750 Mil Centro

H221 R Vila Lalau

R$:125 Mil.

H132R Casa 206M2

R$:450Mil Barra Rio Cerro

.....

H210D Ed. Tulipa 97m2. H205 Moradas da Serra

R$:320Mil, Centro R$:249 Mil, Nova Brasilia

H135R Casa de Alvenar­

ia. R$: 380 Mil, Centro

HOO22 SobradoGeminado.

R$:270 Mil, Três rios do sul

, . '

,

./

H129RArea Total. 2.258m2.

R$:250 Mil, Amizade

H163R Nova Brasília R$:650

Mil, Área Total 650m2

H0026 Ilha da Flqueira
R$:211 Mil, 100M2

H212D Centro. R$: 195 Mil,
Área Total 110m2

H0028 Geminado na 1 d 71 M2
Amizade R$: 124MiI- Entrega'

em Outubro 2012

H1650 Geminado 70m2.

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2

H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi

H21'1 R Ouítinete 30M2

R$:79Mil, Centro
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i 3371-2117
...

�
.

....

INTER
/

r IMºVe1S...PAB..�
f CENTRO
I Apart. 1 dormit., sala, COZ., área serv., bwc, sacada cl
ohurr, e garagem. ResIdencIal das Tulipas, Alqguel: RS 560,00
Rua Preso Epit. Pessoa. 1465

Apart. 3 dorm, sala, sala de estar/jantar, despensa para empregada,
cozinha, 02 banheiros, área de serviço sem�ara,gem.
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, Ediflcio Menegottl "R$ 650,00

Apart. 2 dormlt. sala. cozinha, banheiro, área de serviço, sacada
garagem.
Rua João Planincheck, 1715· EdJflco Ktein -Aluguel R$ 550,00

ILHA DA FIGUEIRA
Apart. 2 dormit., sala, coz.,lavand .• bwc., sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed. Beia Vista. Aluguel: R$ BOn,OO

Apart. 1 dormit., sala, cozinha, banheiro, área de. servjço e
garagem.
Rua Reinaldo Rau, 696 • Ed. Gioconda • Aluguel R$ S50,00

VENDE RIO MOLHA
Apto. contendo 3 dormitórios com sacada
Móveis sob medida nos bwc e cozinha

R$230.000,OO
�-"-----

VILA NOVA
Apart. 3 dormito sala. copa, cozinha, area de serviço,
02 banheiros e 02 vagas de garagem.
Rua Marthin Stahl, 521 - Ed. Capr. -Aluguel R$ 1.200,00

Excelente oportunidade
de lnvestlmento

VENDE SANTO ANTONIO

VENDE CENTRO

Oportunidade de InvesHmento no Centro
da Cfd'ade_ Terreno com área total de

688m"',

Terreno Indústrial com área total
de 185.000m2.

,

O I L I A I

PRESENÇ
CORRESPONDE

(47) 3375.0505
9153·1112/9135·4977/8478·7790

Terreno 2.967m2,
(30m de frente),

área indust. ou resid.,
João Tozini, CorupáiSC.

"1171'

ACEITA FINANCIAMENTO ,

Casa 81,60m2, 2 quartos, sala, cozinha,
copa, banheiro, lavanderia, área de

serviço e garagem. Terreno 364m2,
CorupájSC.

Área 21.378m2
(135m de frente),

Rua Hansa Humboldt,
CorupájSC. "'fJ'

Casa 205m2, 1 suíte, 2 quartos, 1
bw, COl., sala, área de serviço,
garagem e varanda. Terreno

1.164m2• Ano Bom. CorupájSC.
Terreno 360m2,

R. WaldemarWerner.

CorupájSC.
R$ 55.000,OOmm

.

Terreno 462m2,
R. Roberto Seldel,
a 3Km do centro.

Corupá/SC.
R$ 65.000,0Ouim

Terreno 330m2,
no Ano Bom,

Corupá j se.
R$ 55.000,00.

mm

Terreno de 360m2,
João Tozini.

CorupájSC.
mm

,lii:líPiIIi,
Casa 140m2, 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro e

garagem. Terreno 168m2,
CorupájSC. R$ 135.000,00.

Casa 56m2, 2quartos, sala, coz., Casa Nova 51m2, 2 quartos, sala e"
lavand., bvv e garagem. Terreno cozinha integradas, bw, lavanderia e
367, 27m2• R. Lat. do Ano Bom,
CorupájSC. RS 70.000,00. varanda. Corupá/SC.

Chácara 11.000m2, lagoa, campo de

futebol e casamista. Corupá/SC.
RS 150.000,00. Troca por casa.

Chácara 2S0,000m2, riacho, mata nativa
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

Ref 083 - Rio da Luz - Terreno

c/300m2 - R$ 68.500,00

*':if;" ",�'>;.'
�,,,,,," .....-

�t/fg�JlIr\;NJ,�'Jit1f.(1W{!�'1Iíi W=IJ!íIfflb�"'" c

�" ...�iH;.'f<,",
,

Rei 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno!
Industrial cf 55.000m2 - Frente para .

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bell Ar! e a Nanete
Malhas) • Valor: CONSULTE-NOS!

Jaraguá Tower - Centro - Aptos de 2
e 3 dorm cf sute - Ultimas Unidades

(Incorp. R1-61.952)

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm cf su�e, sacada cf

. churrasqueira. (Incorp. R5-17.01 O)

Rei 084 • Barra do Rio Cerro - Casa
de Alvenaria - 2 mos, sala estar/jantar,
bwc social, cozinha, área de serviço e

vaga de garagem - R$ 135.000,00

Pastor Aluei I Scllllelder, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do RiO Cerro - JóJagU2 co 31)1-.Se j maíQuar::ümo\e';'@'Jmdl.ooí.fl

RENATO STEFANI
Corretor de Imóveis - CRECI 14.407

Rua Leopoldo Veloso, 88 - Jaragua do sul/se
Email: stefanitb@ibest.com.br

(47) 3371-8851
9993·3881

Apto. Czemiewicz - 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem, quadra de esportes, sol da
manha. R$ 116 mil A vista

Terreno com 470,00 m2, escritura,
asfalto, proximo Juventus.

R$110 mil

Apto centro 1 suite, 1 quarto, sala,
cozinha mobiliada, lavanderia, area
de festa com sacada, banheiros e
suite com mobilia. R$ 230 mil

Casa alvenaria na Figueira com 3

quartos, sala, cozinha, banheiro,
área de festas com fogão a lenha.

R$160 mil

AMIZADE Terreno com casa mista

370,00 m2 Rua asfaltada.

R$140 MIL

Casa 3 Quartos - Amizade
1 suíte + 2 quartos, cozinha MOBILIADA,
sala estar e jantar, banheiro, lavanderia.
147,00m2 área construída. Alto padrão de

acabamento. R$ 400.000,00

I

: CÓD 408 - APTO Cf95,56m2, Bairro Vila Nova.
I

, 1 Sufte,2 Otos.,1 Banheiro Social, I

; Cozlnha,Escritório e, demais dependências. 1 :
: Vaga de Garagem. Valor R$ 300,000,00 .

e __

CÔO 372-Apto, Bairro Baependi.1 Suíte,2
Ot05,1 Banheiro Social, Cozinha mobiliada

,Sacada cfChurrasq. e, demais dependências.
C/2 Vagas de Garagem. R$ 275.000,00

I
I

: CÓO 406 - Casa + Edícula.Três Rios do Sul. 1

i Suíte,2 Otos,demais dependências c/1 yaga de
J Garagem.(Edícula c/1Qto'/Coz. Móveis
I sobmedlda/1 Banh./1 Garagem. Muro/Portão fi!

Eletrônico.Valor R$ 280.000,00

, CÓD 393 • Casa de AI\lenaria.Bairro
I Amizade,Uo. Das Acássia II. 3 üuartos.z :
: Banheiros e, demais dependências. Murada e c/:
I 1 Vaga de Garagem .Valor 160.000,00. I

I

I
I
I
I
I

I
I

_ .. - _ .. - .- ••. _.

I
I
I

I I
I

, I
I
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I
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: CÓD 409 - APARTAMENTOS no RESIDENCIAL

: VITERBO,Bairro Vila Lalau.Cf estrutura e
I Acabamentos de excelente qualidade. Entrega

prevista para JUlHOf2013. Valores entre RS
179.000,00 à R$ 239.000,00.

CÓD 404· Apartamento,Bairro Vila Lalau.1

Suíte,2 atos, 1 Banheiro social, sacada cf
Churrasqueira e, demais dependências.C/Z
Vagas de Garagem.Valor R$ 219.000,06

Terreno 750,00m2 - Baependi
Linda vista da cidade.

Próx. à AABB e SER Marisol.

R$ 220.000,00. Financiável

CÔO 398 - Casa/Geminada,Resid.
Demathê,Bairro Nereu Ramos. 3 0I0s.,1

Banheiro e, demais depedênclas cf 1 Vaga de
Gar. Pode ser FinanCiada. R$165.000,60.

CÔO 392: RESIDENCIAL FAMILIAR Cf 2 PISOS

(BAIRRO RAU)
APTO 01 c/58,87m2: 2 Qtos.,Sala,Cozinha, 1

Banheiro,1 Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e.dernais dependência. R$ 145.000,00

APTO 02 C/72,20m2: 1 suíte.t
Qto.,Sala,Cozinha,Banhelro Social e, demais

dependências, Churrasquelra,1 Vaga de
Garagem. R$ 150.000,00.

APTO 03 C/74,53m2: 1 Suite,l
Oto.,Sala,Cozlnha,Banhelro Social e, demais

dependências, Sacada .Churrasqueíra.t Vaga de

Garagem. RS155.000,OO.

APTO 04 Cf 79,63M2: 1 SUite,1
Qto.,Sala,Cozinha,Banheiro Social e, demais

dependências, 2 sacadas ,Churrasquelra,1 Vaga
de Garagem. R$155.000,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Corre.tores de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br
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OS MELHORES
INVESTIMENTOS
VOCÊ ENCONTRA AQUI!

..

Ref. L450·,
Barra do Rio Cerro
Res. Imperíalis

LEI
IMÓVEIS

Salas de estar/jantar, varanda gril, teto
com gesso, imovel com espaço gourmet,
garagem, playground equipado.

.

PRONTO PARA MORAR
'

Acesse: t1.
www..leier..imb ..br

.'

1 __ �
2dorm.

�I suíte
Ref.193
Amizade

Res. Bellalrix

Ref.957
A ízade

Ed. Quebeç

.. Sala de estar/jantar, cozinha, R$ 166.000,00
,

: lavandeíra, garagem, sacada.

Ref.958
Czerniewicz ,

Res. Monte Vermont

1 ",:2dorm.
suíte

Ref.890
Czerniewicz

Ed. Pallazo Oucale

Cozinha, sala de estar/jantar, R$ 215.O00,OO
sacada com churrasqueira,
área de servi o �18IIiIIII1IIIJI •

Sala de estarJjantar, cozinha, R$ 214.000,00,.'área de serviço, BWC,
saca. a com ch�rras. lJeir�l1IlJ/!' 1IIIIIiIiI

Flat

Ref.882
Centro

Res. Gran Rama
---- I'11".� _ <;

Flat com mezanino, BWC com; R$ 100 000 00'
hidra, armário embutido e 1

. .

• ,

, ; vaoa de aaraQem
. wndi!1'i1I1/1111i1!lJ1iiWU//I1IIiIlndl_••m!m_l/IIIIifU/Jmm/IIIJ/#lmWII/II/II.IiIIII1IlJ/!P/IIII#IIIJI/llliI/IIII//iI_/lJilmlill/IJIIJI/II/nIIIJW/__Hl!!/Jll!lil1III1/

'1 +1 dorm.

suite

Ref.872

lIt,a da Figueira
Ras. Hilamar

Ref.825
Centro

Res. Gran Rama

Sala de estar/jantar, cozinha, R$ 240.000,00'
lavandeira, suíte com closet,
aracem.
!II!IIUw/!oUill1nl!min__!_HI!IW!!I1!I!W_IiIIII!!HI/I!OOWff!!1U!DI!I_IiIIIT!WII/_!I!HIIII!IIiIIIWnm_!P/IIII' _

1 +1 darmo

suite

Ref.678
Centro

Ras. Monte Olimpo

R$ 190.000,00

Ref.900

" J
Nova Brasília

� Res. Maktube

R$160.000,OO,

Ref.196
São Luís

Res. São Luis

Apto novo, sala com 2
ambientes. cozinha, 8WC,

, sacada com churrasouelra.
,1I!I/!II!/I1IIJ_� 1!

Ref.889
Vila Lenzi

Ed. Bella Vista

Sala de estarfjantar, cozinha, R$195.000,OO:'
lavandeira" garagem, sacada.

'"1 +1 corm,

suite 1 +2dorm.
suite 102m;<

Ref.761
Baependi
Res. Monet

Sala de estarfJantar; cozinha, ,R$ 179.000,00
área de serviço, BWC,

"

Ref.l512
Nova Brasília
.
Ed. Le.uprecht

Ref.956
Czerniewicz

Res. Itatiaia

_'"

Sala de estar/jantar, cozinha, R$ 200.0.0.0,00área de serviço, BWC,
sacada com churrasQueira

.

1lhIiJ!I1!I!/I1IIJmHI!I/II!/UI/II1!iIlllHl!1!m!_/!J/IJWIIII_/II/!llilllnmií/lJ!iiin.mm_#lllJlllllllllWIIHl/lO//#JIIiI1#111J1P/1111/IJIIJ//IIIi!OflÚDllHíl/Jll!lilUU/J!#lllJlIIi//I!YH/lWIHO!ll!llIIlIlllIH!I1!I!!II!IIW!I/I!!I I
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II'v'\CJ B I LIÁR

MENEGO
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

I A

I
'::�E(: �.­

MOBILIÁRIA

MENEGOTTI
3371· 3

www parcimo.veis com br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

6.262- TERRENO COM ÁREA
DE 3.08,14M2. R$750.000,000

6.304- TERENO COM 522,20M2.
R$86.000,00

BARRA RIO CERRO

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE TV, COPN
COZINHA, LAVANDERIA, BWC, GARAGEM.

R$240.000,00

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
3 SALAS, 3 BWC, ÁREA DE FESTAS/MESA DE

BILHAR, PISCINA, LAV. E GARAGEM PARA 2
ALJTOMÓVEIS.R$380.000,00

6.324 - CASA ESTILO ENCHAIMEL. COM DOR­
MITÓRIO, SALA ESTAR, COPNCOZINHA, ÁREA
DE SERViÇO, CHURRASQUEIRA, PISCINA, BWC

E GARAGEM. R$ 215.000,00

CENTRO

6.270- ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO COM 1
SUiTE + 2 DORMITÓRIOS.R$265.000,00
ACEITAAPTO EM FLORIANÓPOLIS.

- �,

AI2117 - RUAARTHUR ENKE, N° 231 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 460,00 EDIF. PARIS I

AI2669 -RUA CABO HARRY HADLlCH, S/N -01

SUITE COM CLOSET,02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
02 GARS. R$1.200,00 EDIF. VILLE DE SOLEIL

A12172 -RUA MARIA BARDIN LENZI, W 400 - 01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­
RASQUEIRA GAR. R$ 850,00 -EDIF. GOMES

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão de Vendas

9615-0011

8811-3745

9987-1004

9657-9409
Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25 www.bertaimoveis.com

Ref. 4023 - João Pessoa -LOTEAMENTO

RESIDENCIAL VICENZO - ASFALTADO E

TRANQÜiLO. FINANClÁVEL. Terreno de
esquina - R$ 95.000,00

Ref. 2002 - VILA LALAU - APTO COM 86M2
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
garagem.R$ 1.000,00 + cond.

Cód: 67 - KITINETE - Vila Lalau, 1

dormitório, 1 vaga de garagem.Próximo

a WEG 2. R$ 45Q,00 + R$80,00 ( água
e luz).

.

A

Cód 177 - CASA GEMINADA, Três Rios do Norte,
com área de 69m2, 2 dormITórios, 1 vaga de

garagem.Terreno com 169m2. R$135.000,OO.

TERRENOS/CHÁCARAS
Cód: 272 - TERRENO - Barra do Rio

Cerro, com 300m2. Próximo a ADV.

R$ 80.000,00.

Cód: 441 - CHÁCARA - Jacu - Açú I,
com 20.715m2.Próximo a BR 413.

R$ 150.000,00.

Cód: 270 - TERRENO - Nereu

Ramos, com 65.000m2. Próximo ao

Autódromo.R$ 800.000,00.

Loteamento Fossile - LOTES - Três

Rios do Norte, com 337m2. Próximo

ao Trote ao Galope. R$ 65.000,00.

Terreno em Guaramirim no Bairro Nova

Esperança. R$ 75.000,00.

- VENDE

en as@ lmebílíaríabarrasul.com

/

- ADMINISTRA

Apartamento mobilhado
.Balrro Vila Nova

Alto padrão
• Área privativa: 95,53 mi;
• LI �lng para dois amblentes .(tdar I Jant r);
• Suite com sacada + 2 dormitórios (bome...()ftlce)�
• ".rand.a gourmet cem ehurra quelr�;
.. Coztnha funerlcnna;
L· vanderla I área de servfço;

• Rebaixo em gesso em lodos OI ambientes;
Infraestrutura pari ar tipo Spllt;

.-

portunidade únlcal
O· sul e nosso slte!
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01 su�e + 02 quartos, sala, coz­
inha, bwc, área de serviço com 01

vaga de garagem, casa germinada.
R$ 800,00
Ref. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros, coz­
inha com armários, toda murada.

R$2.000,00
ReI. 2000 - APARTAMENTO
- BAEPENOI - Com suãe +

02 quartos, sala com sacada,
cozinha, banheiro, área de serviço
com churrasqueira e 01 vaga de

garagem. R$ 650,00
ReI. 2002 - APTO -ILHA OA

FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro,
cozinha, área de serviço, 01 vaga
de garagem e churrasqueira na

lavanderia. R$ 600,00.
ReI. 2004 - APARTAMENTO -

CENTRO - Guaramirim - Com 01

quarto, sala com sacada e cozinha

conjugadas, banheiro e área de

serviço conjugada. R$ 450,00. Não
tem condominio.

Rei. 2006 - APARTAMENTO -

CENTRO - Com 01 sute + 02

quartos, sala, sacada com chur­

rasqueira, banheiro social, cozinha
com móveis sob medida, área de

serviço com 02 vagas de garagem.
R$1.600,00.
Ref. 2007 - APARTAMENTO
- CENTRO - Com 02 quartos,
banheiro, sala com sacada,
cozinha, área de serviço com 01

vaga de garagem.R$120,00.
Rei. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 su�e + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha com
mobília, área de serviço, banheiro
social com 01 vaga de garagem.
R$1.200,00.
ReI. 2010 - Apto. - CENTRO - Com
01 su�e + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de gar. Prédio cf elevador, piscina e

salão de festa. R$1.500,00

NTA PARA MORA
ALTO PADRÃO DE ACABAMENT

Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benteítorías,
medindo com 470,00m2, sendo 20,00m de frente.

R$115.000,00 estuda propostas

Cód. 2806 - Amizade - Casa de alvenaria cf
160,00m2, 1 suite + 2 qtos, garagem para 2 carros,
murada, ótima localização residencial em rua asfaltada
e sem saída, toda documentação em dia, aceita finan­
ciamento bancário, estuda propostas. R$ 340.000,00

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno comercial f
residencial com 431 ,00m2, possui casa de alvenaria
com 90,00m2, próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00-

estuda propostas

.",..

Cód. 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m2, possue uma

casa mista com 02 Quartos e demais dependências.
R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até

R$100.000,00

Cód. 2403 - Chico de Paula - Ap. cf 01 suite +
2 qtos, 2 vagas de garagem, cozinha mobiliada,
120,00m2 de área total, próx. Posto Marcolla-

R$199.000,00 (aceita financiamento bancário).

Anuncie já!
1) 2106-1919

(,

•

TEMOS ÓTIMAS OpÇÕES DE

SALAS COMERCIAS II

qtos, sala com sacada e churras.,
bwc social, cozo (apenas bancada
de grantto divide sala da coz.) ,

lavand. e garag. R$900,00
ReI. 2015 - APARTAMENTO.:.

CENTRO - Com 01 quarto com
sacada, sala, cozinha com pia e

armário, área de serviço, 01 vaga
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